MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS

AVANÇADO PIUMHI
Gabinete da Direção

Avenida Severo Veloso, nº. 1880 - Bairro Nova Esperança - CEP 37925-000 – Piumhi – Estado de Minas Gerais.
(37) 3371 3353 - (37) 3371 3755

EDITAL Nº 001/2018

AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU E LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

DO IFMG CAMPUS AVANÇADO PIUMHI

                   RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Avaliação torna público o Resultado Preliminar de Inscrição do Processo de

Pedido para Afastamento para Participação em Programa de Pós-graduação strictu sensu  do

IFMG -Campus Avançado Piumhi:

Nome Siape Cargo Situação

Eugênia de Sousa

1785346

Pedagoga

Deferida*

* Concessão de afastamento integral por 30 dias contados a partir de 12/03/2018.

Piumhi, 27 de fevereiro de 2018

Comissão de Avaliação
IFMG - Campus Avançado Piumhi